鬮 令和6年7月拶日1ミナレスソソースし夫杵いフいZ、
下ち己の乙おヅ変臣ぶ、初ソまし夫のビお知6せします.

プレスリリース

報道関係者各位

令和6年度第1回山形県公立大学法人評価委員会を下記のとおり開催しますので、

お知らせします。

山形県公立大学法人評価委員会の開催について

令和 6年7月25日

総務部高等教育政策・学事文書課

1 日時

場所2

3

令和6年7月31日 0拘午後2時から(2時間程度)

(1)地方独立行政法人法改正により年度計画・年度評価が廃止されることに伴

う対応の方向性(案)について

(2)令和5年度業務実績報告に関する評価について

山形県臓賃育咸センタ・
,、第ち訊修室"(山形市松波三1目7番1号)

※山形県公立大学法人評価委員会

県が設置する山形県公立大学法人(山形県立米沢栄養大学、山形県立米沢女子短期大学)

及び公立大学法人山形県立保健医療大学の業務の実績に関する評価等を行うために設置

人

【問い合わせ先】
総務部高等教育政策・学事文書課
課長補佐(高等教育政策担当)佃
TEL023-630-3305

〔報道監〕総務部次長伊藤

議事